
Página: 1 / 1

Nr.:   37/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

69/2024

12/08/2024

E-mail: compras@galvao.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO
Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro - Galvão
CEP: 89838-000 CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: (49) 3342-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/08/2024
Pregão presencial
37/2024 - PR
69/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CARGA E TRANSPORTE DE MACADAME SECO E BRITA
GRADUADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GALVÃO/SC

Lote: 1
Participante: CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, - EM VIA

URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM).
QUANTIDADE A SER TRANSPORTADA 12.000. INCLUSIVE CARGA.

360.000 M3XKM 2,65 954.000,00

Marca: OLIVEIRA
2 RANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA

URBANA PAVIMENTADA, - ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30
KM (UNIDADE: M3XKM). DMT UTILIZADO 30KM. QUANTIDADE A SER
TRANSPORTADA 12.000 M³. INCLUSIVE CARGA.

360.000 M3XKM 1,07 385.200,00

Marca: OLIVEIRA
Total do Participante: 1.339.200,00

Total Geral: 1.339.200,00

Assinatura do Responsável

27/08/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: sandraturmina. Emissão: 10/09/2024, às 09:59:31. Protocolo: 8a2c01c9-a7c4-4cec-a850-9e75360a1052


